

AzTU Türkiyənin ali məktəbi ilə ikili diplom proqramı haqqında müqavilə imzalayıb



Türkiyənin Qazi Universitetinin nümayəndə heyəti Azərbaycan Texniki Universitetinin (AzTU) rəhbərliyi ilə görüşüb.

AzTU-da keçirilən görüşdə rektor Vilayət Vəliyev ali təhsil müəssisələri arasında əməkdaşlığın tədrisin keyfiyyətinin yüksəldilməsi istiqamətində mühüm addım olduğunu bildirib.

Qazi Universitetinin rektoru Musa Yıldız qarşılıqlı əməkdaşlıqdan məmnunluğunu ifadə edib, imzalanacaq müqavilənin universitetlər arasında əməkdaşlığın inkişafına daha da tökən verəcəyini vurğulayıb.

Sonra iki universitet arasında ikili diplom proqramı haqqında müqavilə imzalanıb.

Qeyd edək ki, ikili diplom proqramına mühəndislik üzrə əməkdaşlıq daxildir.

Sonədə əsasən, hər iki universitetin müəllim və tələbələri arasında təhsil və elm sahəsində yeni imkanlar, mədəni əlaqələrin inkişaf etdirilməsi, həmçinin tələbələrini öz ixtisasları üzrə keyfiyyətli təhsil almaları təmin olunacaq.

ATU ilə Qazi Universiteti arasında əməkdaşlıq memorandumu



Səhiyyə nazirinin birinci müavini, nazir səlahiyyətlərini icra edən Teymur Musayev Azərbaycanda səfərdə olan Türkiyənin Qazi Universitetinin nümayəndə heyəti ilə görüşüb. Azərbaycan Tibb Universitetinin (ATU) rektoru, professor Gəray Gəraybəyli də bu görüşdə iştirak edib. Görüş çərçivəsində iki ali məktəb arasında əməkdaşlıq memorandumu imzalanıb.

Professor G.Gəraybəyli rəhbəri olduğu ali məktəblə Türkiyənin tibb üzrə ixtisaslaşmış universitetləri arasındakı əlaqələrdən danışıb. Bildirib ki, pandemiya dövründə ATU ilə Qazi Universiteti arasında

qarşılıqlı fəaliyyət davam etdirilib: “Tələbələrımız Qazi Universitetində keçirilən Tibb bacısı, Stomatologiya və Tibb ixtisasları üzrə dərslərə onlayn qatılıblar. ATU-da keçən ildən etibarən 4 yeni ixtisas üzrə qəbul aparılır. Bu ixtisaslar üzrə də türküyəli həmkarlarımızdan kömək görürük”.

Qazi Universitetinin rektoru, professor Musa Yıldız 11 fakültə, 1 kollec, 3 peşə məktəbi və 5 institut ilə insanların xidmətində olduqlarını nəzərə çatdırıb. “Qarşılıqlı Azərbaycanca hər zaman bütün imkanlarımızla yardım etməyə hazırıq. “İki dövlət, bir millət” anlayışı Qarabağ müharibəsi ilə tam şəkildə

təsdiqləndi”-deyər rektor vurğulayıb.

Görüşdən sonra qonaqlar ATU-nun Tədris Stomatoloji Klinikasında tələbələr üçün yaradılan şəraitlə tanış olub, Tədris Cərrahiyyə Klinikasına baş çəkiblər. Klinikanın direktoru, professor Surxay Hədiyev klinika haqqında geniş məlumat verib. Tədris Tədris Mərkəzində yeni nəsil robotlar qonaqlara təqdim edilib.

Nümayəndə heyəti ATU-nun Anatomiya Muzeyində də olub, buradakı unikal eksponatlarla bağlı heyranlıqlarını gizlətməyərək “sintetik meyit”ə xüsusi maraq göstərib.

Qazi Universitetinin rektoru MDU-da olub

Türkiyənin Ankara şəhərində yerləşən Qazi Universitetinin rektoru Musa Yıldızın rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti Mingəçevir şəhərinə səfəri çərçivəsində Mingəçevir Dövlət Universitetində (MDU) olub.

Nümayəndə heyətini Azərbaycan Texniki Universitetinin (AzTU) rektoru Vilayət Vəliyev və Azərbaycanın Türkiyədəki Səfirliyinin əməkdaşı Nəcibə Nəsibova müşayiət edib.

Görüşdə MDU ilə Qazi Universiteti arasında əməkdaşlığın yaradılmasının əhəmiyyətindən və qarşılıqlı əlaqələrin ali təhsil sahəsindəki böyük təcrübəsindən faydalanmaq imkanlarından bəhs edilib.

MDU-nun rektoru Şahin Bayramov cari ilin mart ayında Ankaraya səfəri çərçivəsində keçirilən məhsuldar görüşləri xatırladıb, 95 illik tarixə və zəngin ənənələrə sahib Qazi Universiteti ilə işbirliyinin MDU-nun strateji hədəflərinə çatmaq baxımından əhəmiyyətini diqqətə çatdırıb. Görüş çərçivəsində əməkdaşlıq protokolu imzalanmasını MDU-nun tarixində ilk dəfədən biri kimi dəyərləndirən rektor iki universitet arasında tələbə və müəllim mübadiləsi, ortaq tədbirlərin təşkili, birgə elmi tədqiqatların aparılması, inzibati və akademik heyətin bacarıqlarının yüksəldilməsi və digər istiqamətlər üzrə razılıq əldə olduğunu bildirib.



MDU, AzTU və Qazi Universiteti arasında üçtərəfli əməkdaşlıq perspektivlərindən danışan Ş.Bayramov ölkə başçısının ali təhsilin inkişafına göstərdiyi yüksək diqqət və qayğı sayəsində MDU-nun modernləşdirilməsi istiqamətində atılan addımlardan bəhs edib.

Mingəçevirdə olmaqdan məmnunluğunu ifadə edən Qazi Universitetinin rektoru Musa Yıldız yeni dövrün ali təhsil müəssisəsinə çevrilməyi hədəfləyən MDU-da həyata keçirilən işləri yüksək qiymətləndirib və iki universitet arasında qarşılıqlı faydalı işbirliyi üçün böyük potensialın mövcudluğunu bildirib. Türkiyədə yeni yaranmış bir sıra universitetlərin inkişafında pay sahibi olduqlarını vurğulayan rektor eyni yanaşma ilə MDU-ya da hərtərəfli dəstək göstərməyə hazır olduqlarını diqqətə çatdırıb.

MDU-nun pedaqoji və mühəndislik fakültələrinin inkişafında yaxından iştirak edəcəklərini bildiren M.Yıldız universitet əməkdaşlarını və tələbələrini ikitərəfli protokolu

yaratdığı fərsətləri dəyərləndirməyə dəvət edib.

MDU ilə AzTU arasında yaradılmış çoxşaxəli əməkdaşlığın sürətlə inkişafından danışan rektor V.Vəliyev hər iki universitetin alimlərinin iştirakı ilə keçirilən birgə faydalı tədbirlərin və elmi müzakirələrin maraqla qarşılandığını bildirib. Ali təhsil müəssisələrinin əməkdaşları arasında dostluq münasibətlərinin və səmərəli işbirliyinin formalaşdığını vurğulayan rektor növbəti mərhələdə MDU ilə daha genişmiqyaslı birgə layihələr reallaşdırmaq əzminə ol-

duqlarını deyib.

AzTU ilə Qazi Universiteti arasında reallaşdırılması nəzərdə tutulan ortaq tədbirlərdən bəhs edən V.Vəliyev MDU da daxil olmaqla mühəndislik sahəsində üçtərəfli formatda əməkdaşlığın yaradılmasına zəruri dəstək göstərəcəklərini diqqətə çatdırıb.

Görüşdə MDU-nun professor-müəllim, inzibati-texniki heyət üzvləri, tələbə və magistrantlarının çoxsaylı sualları cavablandırılıb.

Sonda MDU və Qazi Universiteti arasında əməkdaşlıq protokolu imzalanıb.

İki universitet arasında qarşılıqlı faydalı işbirliyi üçün böyük potensial mövcuddur